Edital n.º 008/2019-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

SÚMULA: RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

PARA A MATRÍCULA DE ALUNOS ESPECIAIS EM

DISCIPLINA ELETIVA PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE DE 2019, NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO  EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO

DE FRONTEIRA – MESTRADO, COM ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO: SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO

DE FRONTEIRA

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde
Pública em Região de Fronteira – Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública em
Região de Fronteira, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando:

- Considerando a Resolução n.º 078/2016 – CEPE, que aprova as Normas Gerais
para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

- Considerando o Edital 006/2019-PPG Saúde Pública em Região de Fronteira, de
25 de março de 2019, Abertura das Inscrições para a Seleção de Candidatos de Alunos
Especiais 2019.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1.°. O resultado final das solicitações dos candidatos a alunos especiais ao

PPG em Saúde Pública em Região de Fronteira.

Art. 2.º Os candidatos selecionados estão convocados para matrícula, a ser

realizada nos dias 04 de abril de 2019 das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 na Secretaria

Acadêmica da Unioeste campus de Foz do Iguaçu, situada a Avenida Tarquínio Joslin dos

Santos, 1300 – Polo Universitário.

Parágrafo Único – a não efetuação da matrícula na data supracitada implicará na

perda da vaga pelo candidato.

Art. 3.º Resultado da Seleção para aluno Especial para a disciplina de Políticas de

saúde dos países da tríplice fronteira.

 NOME RESULTADO

1.  Ana Maria Procópio de Abreu Homologado

2.  Daiane Taborda Neumann Homologado

3.  Gabriela Somavilla Homologado

4.  Patricia Tanus Florido Homologado

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

5.  Luis Andriel Pohlmann Mendes Homologado

6.  Tatiana Marli de Azeredo Homologado

7.  Tatiane dos Santos Navega Costa Homologado

- Art. 4.º Documentos para Matrícula

Para a matrícula faz-se necessário a apresentação dos seguintes documentos:

- Cópia da carteira de identidade;
- Diploma de graduação ou certificado de conclusão do curso de graduação,

obtido em curso reconhecido pelo MEC/CNE

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 03 de abril de 2019

Prof. Dr. Reinaldo Antonio Silva-Sobrinho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira- Mestrado
Portaria no.  4526/2017-GRE